INDICAÇÃO Nº 02109/2010
Solicita a medição e regularização de imóvel localizado na Rua São Judas Tadeu, nº 23, Jardim Villaça, em nome de Giusephina Panebianco Sanches.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à medição e regularização de imóvel localizado na Rua São Judas Tadeu, nº 23, Jardim Villaça, em nome de Giusephina Panebianco Sanches.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão do referido imóvel ter sido parcialmente doado para a Prefeitura, mas até a presente data ainda encontra-se em nome da antiga proprietária.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de janeiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02392/2010